
競争入札による契約の結果
【令和５年５月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構本社

公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

業務効率化に係るＯＣＲ導入業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和5年5月10日
（株）ＰＦＵ
石川県かほく市宇野気ヌ９８－
２

6220001017593 一般競争入札 5,271,200円 3,960,000円 75.1％

令和５・６年度文具類等の購入

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和5年5月19日
（株）トミヤ
神奈川県横浜市西区伊勢町１－
１５

5020001035006 一般競争入札 50,747,400円 41,057,929円 80.9％

令和５・６年度ＢＩＭ・ＣＩＭ活用に係る
モバイルルーターの賃貸借

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和5年5月11日
（株）モバイル・プランニング
東京都中央区築地２－１－１７

6010401081418 一般競争入札 3,914,900円 900,900円 23.0％

機械式駐車場排水等警報移報装置に係る通
信回線の調達

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和5年5月26日
ＮＥＣプラットフォームズ
（株）
東京都千代田区神田司町２－３

9020001066798 一般競争入札 75,828,500円 28,213,020円 37.2％

令和６年度住宅管理系システム更新に伴う
営業窓口用タブレット端末等借入

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和5年5月30日
ソフトバンク（株）
東京都港区海岸１－７－１

9010401052465 一般競争入札 368,753,660円 300,128,400円 81.4％

令和５年度就業体験等にかかるサポート業
務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和5年5月26日
大東コーポレートサービス
（株）
東京都品川区東品川２－２－４

7010401057508 一般競争入札 4,731,641円 2,970,000円 62.8％

令和４年度共益費・水道管理システムの改
修業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和5年5月24日
ＴＩＳ（株）
東京都新宿区西新宿８－１７－
１

2011101061853 一般競争入札 64,452,300円 55,687,500円 86.4％

※１　単価契約の場合は、契約金額欄に契約単価を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約単価に予定調達数量を乗じた額を記載する。
※２　公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
※３　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

【対象となるもの】
・予定価格が250万円を超える工事又は製作
・予定価格が160万円を超える財産の買入れ
・予定賃借料の年額又は総額が80万円を超える物件の借入
・予定価格が100万円を超える役務
ただし、機構の行為を秘密にする必要があるものを除く。

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


